PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ (проект)
 От_______  №________
О внесении изменений в решение Совета депутатов г.Протвино
от 30.01.2012 №297/44 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы

в  городском округе Протвино»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», Законом  Московской области от 31.10.2008 № 164/2008-ОЗ «Об исчислении стажа государственной гражданской службы Московской области и муниципальной службы в Московской области», Законом Московской области от 11.03.2009 № 17/2009-ОЗ «О классных чинах лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципальных образований Московской области», Законом Московской области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», Уставом городского округа Протвино, Положением об аппарате Главы города и Совета депутатов Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов г.Протвино от 30.01.2012 №297/44 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в  городском округе Протвино», с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов от 29.01.2014 №472/73, от 07.09.2015 №84/18 «О внесении изменений в решение Совета депутатов г.Протвино от 30.01.2012 №297/44 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе Протвино»:
1.1.  Абзац второй пункта 7.2 раздела 7 после слов «руководителю Администрации города Протвино» дополнить словами «муниципальным служащим Совета депутатов города Протвино»;

1.2. Абзац третий пункта 8.3 раздела 8 после слов «руководителю Администрации города Протвино» дополнить словами «муниципальным служащим Совета депутатов города Протвино»;

1.3. Абзац третий раздела 10 после слов «руководителю Администрации города Протвино» дополнить словами «муниципальным служащим Совета депутатов города Протвино»;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2015.

3. Администрации города Протвино направить настоящее решение для опубликования в газету «Протвино сегодня».
Глава города                                                                                         В.Л. Борисов

PAGE
2